
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 572.852 DANIEL GOMES BENITES

18/05/2011  14,00  13,00  27,00 2 -- 559.503 LUIZA AKEMI FERREIRA ISHIKAWA

25/10/2009  14,00  12,00  26,00 3 -- 571.963 LORENA TERRA TOMAZI PINTO

15/12/2010  13,00  13,00  26,00 4 -- 570.695 MARIA EDUARDA TIEMI NISHIMARU DUARTE

22/03/2011  13,00  13,00  26,00 5 -- 571.324 NICOLAS BARREIRINHAS DE MORAES

08/08/2010  14,00  11,00  25,00 6 -- 560.274 MATHEUS DE FREITAS MOURA

07/04/2011  14,00  11,00  25,00 7 -- 574.960 DANILO VIDAL SALVIANO

17/06/2011  13,00  12,00  25,00 8 -- 574.675 JÚLIA AYUMI SUGIMURA

02/07/2010  12,00  13,00  25,00 9 -- 562.395 SOFIA JOIA

14/09/2010  12,00  13,00  25,00 10 -- 550.971 LEONARDO MORACA PAULO PINESSO

04/02/2011  12,00  13,00  25,00 11 -- 566.709 GUSTAVO PAULETI RODRIGUES

16/06/2011  12,00  13,00  25,00 12 -- 560.359 EDUARDO KORKISKIS PEREIRA

02/05/2011  11,00  14,00  25,00 13 -- 527.109 SAMUEL MURILO BARBOSA RIBEIRO

14/10/2010  13,00  11,00  24,00 14 -- 522.577 BERNARDO ATSUSHI INOUE DO REGO

17/09/2009  12,00  12,00  24,00 15 -- 574.754 MATHEUS TRESSINO MARTINS SOARES

06/10/2009  12,00  12,00  24,00 16 -- 532.028 CATARINA GOUVEA DOS SANTOS

23/02/1979  11,00  13,00  24,00 17 -- 551.415 AUGUSTO GUILHERMETTI

10/08/2010  11,00  13,00  24,00 18 -- 562.406 JOÃO GABRIEL LOPES MOLINER

21/12/2010  11,00  13,00  24,00 19 -- 538.923 PEDRO ALMEIDA RUFINO

20/01/2011  10,00  14,00  24,00 20 -- 529.708 CARLOS EDUARDO ALMEIDA PESSOA

12/02/2011  13,00  10,00  23,00 21 -- 526.083 MARIANA BORGES BASTOS

13/04/2010  12,00  11,00  23,00 22 -- 600.004 GABRIEL SOARES DE MORAES

25/08/2010  12,00  11,00  23,00 23 -- 560.333 DÉRICK AMORIM SOUZA

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 24 -- 570.854 VITOR ROVERI SANTOS

17/07/2010  11,00  12,00  23,00 25 -- 572.334 ANTONIO AUGUSTO FILIPINO DA SILVA

11/04/2011  11,00  12,00  23,00 26 -- 556.813 MANUELA MARQUES ANDRADE

Legenda:
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14/04/2011  11,00  12,00  23,00 27 -- 573.017 GABRIEL HAYATO IMATA EGUTI

02/05/2011  11,00  12,00  23,00 28 -- 562.139 NICOLAS MENOCI MAGALHÃES

04/07/2010  11,00  11,00  22,00 29 -- 569.444 LORENA AUGUSTO SOUTO

24/07/2010  11,00  11,00  22,00 30 -- 576.710 YASMIM CANUTO BATISTA

08/09/2010  11,00  11,00  22,00 31 -- 566.511 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA MAIO

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 32 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

01/09/2010  10,00  12,00  22,00 33 -- 572.231 LUIZ EDUARDO CALDEIRA DE OLIVEIRA

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 34 -- 523.052 VALENTINA RIBEIRO

03/05/2011  10,00  12,00  22,00 35 -- 524.321 GUILHERME ROSSETI SÁ

19/07/2010  8,00  14,00  22,00 36 -- 568.233 GUSTAVO OLIVEIRA VIEGAS

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 37 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

08/03/2010  11,00  10,00  21,00 38 -- 568.192 MARIANA RODRIGUES SIMÕES

19/09/2010  11,00  10,00  21,00 39 -- 526.297 LUIZ FELIPE RAVAZZI FEUERHARMEL

01/12/2010  11,00  10,00  21,00 40 -- 574.907 HELOISA CABRAL DOS SANTOS

26/10/2010  10,00  11,00  21,00 41 -- 571.359 LUCAS SANTANA PEREIRA CERQUEIRA

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 42 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

11/07/2011  9,00  12,00  21,00 43 -- 553.345 FERNANDO LOPES MARQUES

10/10/2010  8,00  13,00  21,00 44 -- 555.375 MATHEUS MENDES MACHADO

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 45 -- 551.387 RUI MUNIZ GUILHERMETTI

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 46 -- 531.549 ELISA DE SOUSA TARGINA

17/05/2009  11,00  9,00  20,00 47 -- 595.145 ARTHUR GUIMARÃES ALMEIDA

16/07/2010  11,00  9,00  20,00 48 -- 576.695 PEDRO HENRIQUE SILVA JORDÃO

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 49 -- 562.892 MARCOS VINICIUS DO CARMO PEREIRA

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 50 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

18/09/2010  11,00  9,00  20,00 51 -- 552.756 SAMUEL KENJI ODA

06/08/2010  10,00  10,00  20,00 52 -- 558.912 PEDRO EIJI TANAKA IKEDA

18/08/2010  10,00  10,00  20,00 53 -- 540.464 LIVIA YUMI TAKEDA SEO

Legenda:
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25/03/2011  10,00  10,00  20,00 54 -- 552.811 VINICIUS BARROS PAIXAO

26/04/2011  10,00  10,00  20,00 55 -- 569.801 GUSTAVO MONTEIRO BARBOSA

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 56 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

22/06/2010  9,00  11,00  20,00 57 -- 559.614 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA

19/08/2010  9,00  11,00  20,00 58 -- 556.943 VALENTINA BOARINI DOMINGOS

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 59 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

24/09/2010  9,00  11,00  20,00 60 -- 574.820 YASMIN BATISTA VIEIRA CARVALHO

25/12/2010  9,00  11,00  20,00 61 -- 567.204 VITOR KENZO DE BARROS

15/04/2010  8,00  12,00  20,00 62 -- 536.375 ANA GABRIELY ALVES PINA

29/03/2011  8,00  12,00  20,00 63 -- 580.143 ANDRÉ MENEGHETTI DOS SANTOS

21/09/2009  7,00  13,00  20,00 64 -- 574.805 MICHELY ZABALA PAXI

30/07/2010  13,00  6,00  19,00 65 -- 522.218 BEATRIZ CAVALCANTE CARLETTO

06/09/2010  13,00  6,00  19,00 66 -- 536.957 JHULIA ALVES SANTOS

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 67 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

04/06/2009  11,00  8,00  19,00 68 -- 555.505 MANUELLA LIMA GUIMARÃES

03/05/2010  11,00  8,00  19,00 69 -- 572.765 SILVANA ARLETH HUANCA QUISPE

08/06/2010  11,00  8,00  19,00 70 -- 531.301 ASHLEY CORDEIRO BUSCARINI

14/08/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 530.851 LEONARDO DE PAULA RODRIGUES

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 72 -- 532.361 HELOISA XAVIER SIRIANI

17/09/2010  10,00  9,00  19,00 73 -- 586.524 FABRÍCIO DA MOTTA FERREIRA

29/09/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 574.348 LARA NUNES DIAS

06/11/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 565.057 ANA ELIZA SILVA SANTOS

22/04/2011  10,00  9,00  19,00 76 -- 535.863 WILLIAN DOS SANTOS SILVA JUNIOR

18/07/2010  9,00  10,00  19,00 77 -- 524.434 MATHEUS HENRIQUE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

17/10/2010  9,00  10,00  19,00 78 -- 532.537 ENZO GABRIEL QUEIROZ PINTO

26/05/2010  8,00  11,00  19,00 79 -- 530.937 GUILHERME FALCONERI ANTONIO

09/06/2010  7,00  12,00  19,00 80 -- 530.123 KAIQUE PONTES DE SOUSA

Legenda:
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08/02/2011  7,00  12,00  19,00 81 -- 522.015 LUIS HENRIQUE VIEIRA

29/04/2010  12,00  6,00  18,00 82 -- 564.316 GRAZIELLY MUNIZ DE ALBUQUERQUE

10/08/2010  12,00  6,00  18,00 83 -- 565.015 GABRIEL FEITOZA NASCIMENTO

20/10/2010  12,00  6,00  18,00 84 -- 539.392 VITOR ACRAINE DE FREITAS

02/06/2011  12,00  6,00  18,00 85 -- 572.323 ANNE SOFIA CRISPIM DA SILVA CASTILHO

13/09/2010  11,00  7,00  18,00 86 -- 571.005 ARTHUR COSTA GAMEZ

14/12/2010  11,00  7,00  18,00 87 -- 555.124 GABRIEL DOS SANTOS DE LIMA

08/01/2011  11,00  7,00  18,00 88 -- 523.252 ÍNDIRA LAURA MAIA REIS

21/10/2009  10,00  8,00  18,00 89 -- 571.479 ANELIZE CANABARRA DOS SANTOS

14/06/2010  10,00  8,00  18,00 90 -- 552.953 BRUNO OLIVEIRA LIMA

02/08/2010  10,00  8,00  18,00 91 -- 533.662 KAUA GUILHERME DE SOUZA MARQUES

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 92 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

10/09/2010  9,00  9,00  18,00 93 -- 575.006 HEITOR DO PATROCÍNIO GONÇALVES

03/12/2010  9,00  9,00  18,00 94 -- 577.764 THIAGO FERREIRA BARROS

07/01/2010  8,00  10,00  18,00 95 -- 533.480 MELISSA FLORENCIO NEVES

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 96 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

27/06/2010  7,00  11,00  18,00 97 -- 557.986 LUCCA SIMÕES TOTINI

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 98 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

06/04/2011  7,00  11,00  18,00 99 -- 587.802 MIKAEL DIAS ARAUJO

06/11/2010  11,00  6,00  17,00 100 -- 585.169 MIGUEL ANDRIA DIAS SEGURA SCHIAVON

23/02/2010  10,00  7,00  17,00 101 -- 594.290 MAEVE COUTINHO DE FRANÇA

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 102 -- 573.483 DIOGO ZAMONER RODRIGUES

20/12/2010  10,00  7,00  17,00 103 -- 521.929 ARTHUR FILIPI CARRARA LIMA

05/03/2011  10,00  7,00  17,00 104 -- 571.595 VICTOR EDUARDO FRANCISCO MONTEIRO

18/06/2011  10,00  7,00  17,00 105 -- 529.153 MELISSA GOMES FIGUEIREDO

13/10/2010  9,00  8,00  17,00 106 -- 558.398 RAFAEL ROMANI

31/10/2010  9,00  8,00  17,00 107 -- 570.282 IGOR BOCCIO HUNGRIA DE AQUINO

Legenda:
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14/10/2010  8,00  9,00  17,00 108 -- 561.609 PAULO HENRIQUE CORREIA DA SILVA

08/11/2010  8,00  9,00  17,00 109 -- 540.123 JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA

11/04/2011  8,00  9,00  17,00 110 -- 558.454 ELIAS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVIRA

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 111 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

21/03/2011  7,00  10,00  17,00 112 -- 540.391 GUSTAVO PATRICIO BENASSI

22/03/2011  6,00  11,00  17,00 113 -- 571.995 JOÃO GABRIEL DA SILVA LIRA

27/08/2010  10,00  6,00  16,00 114 -- 530.940 THIAGO MATHEUS BRITO DE JESUS OLIVEIRA

19/04/2009  9,00  7,00  16,00 115 -- 578.026 JULIA GRAÇA DE FREITAS

06/01/2010  9,00  7,00  16,00 116 -- 536.286 ISABELLY ANUNCIACÇÃO COSTA

22/04/2010  9,00  7,00  16,00 117 -- 567.386 LUIS FELIPE PAIVA DE SOUZA

14/06/2010  9,00  7,00  16,00 118 -- 555.362 RYAN LOURENÇO SILVA DOS SANTOS

15/07/2010  9,00  7,00  16,00 119 -- 555.150 JOÃO LUIZ COELHO DE SOUZA

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 120 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 121 -- 531.649 PEDRO LOPES CARDOSO

18/02/2011  9,00  7,00  16,00 122 -- 598.976 JOÃO PEDRO SANTANA RODRIGUES

18/06/2011  9,00  7,00  16,00 123 -- 573.513 LEONARDO DOS SANTOS FURTADO

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 124 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 125 -- 566.048 RICARDO MOTA DA SILVA

03/11/2010  8,00  8,00  16,00 126 -- 555.012 PEDRO VALENTINO LOPEZ RUFINO

17/11/2010  8,00  8,00  16,00 127 -- 554.082 ARTHUR GIARETTA MAGI

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 128 -- 572.455 LUCAS PENHA LUZ

18/01/2011  8,00  8,00  16,00 129 -- 539.906 SERGIO TOSHIGIRO HONDA FILHO

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 130 -- 536.020 ENZO FERNANDES DOS SANTOS

11/02/2011  8,00  8,00  16,00 131 -- 555.650 NICOLAS JAROLA DE MORAIS ABE

30/06/2011  8,00  8,00  16,00 132 -- 523.343 MIGUEL ROCHA BRAGA

11/02/2011  7,00  9,00  16,00 133 -- 571.252 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA

14/04/2011  7,00  9,00  16,00 134 -- 574.525 RAFAEL FERNANDES ALVARES

Legenda:
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29/04/2011  7,00  9,00  16,00 135 -- 568.388 VINICIUS HEIJI RAMALHO BEZERRA

24/10/2010  6,00  10,00  16,00 136 -- 599.698 FELIPE MEIRELLES DE FIGUEIREDO MARTINS

14/12/2010  6,00  10,00  16,00 137 -- 577.250 ANNICK HARUMI FUNAKI BANYS

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 138 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

06/01/2011  5,00  11,00  16,00 139 -- 560.038 DANIEL FERNANDO JAIMES LOPEZ

26/11/2010  10,00  5,00  15,00 140 -- 596.011 LUIS FHELIPE RIBEIRO PORTO SILVA

28/02/2011  10,00  5,00  15,00 141 -- 587.241 FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

08/07/2010  9,00  6,00  15,00 142 -- 572.483 KAUÃ HENRIQUE BARBOSA PAES

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 143 -- 568.597 BRENDA MICHELLY ROCHA MOLINA

17/11/2010  9,00  6,00  15,00 144 -- 559.392 RAYFA GOMES BEZERRA

12/04/2011  9,00  6,00  15,00 145 -- 596.240 GUILHERME RODRIGUES NEVES

27/06/2010  8,00  7,00  15,00 146 -- 571.272 KELWYN FERREIRA BITENCOURT SANTOS

24/07/2010  8,00  7,00  15,00 147 -- 572.206 PEDRO FERREIRA DO LAGO

12/11/2010  8,00  7,00  15,00 148 -- 561.278 MANOEL ARAUJO RIBEIRO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 149 -- 572.796 MARIA EDUARDA CARDOZO DA SILVA

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 150 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

08/01/2011  7,00  8,00  15,00 151 -- 560.095 ÀGAPE ARAÚJO CURVELO

27/02/2011  7,00  8,00  15,00 152 -- 556.193 EDUARDO KENJI TUTYA

24/11/2010  6,00  9,00  15,00 153 -- 534.994 ADRIANA DE LIMA BRANDÃO

27/08/2010  10,00  4,00  14,00 154 -- 578.003 LEONARDO NUNES LIMA

25/01/2011  9,00  5,00  14,00 155 -- 571.791 HENRIQUE TEIXEIRA ANTUNES

02/04/2011  9,00  5,00  14,00 156 -- 566.700 GABRIEL GOMES DE LIMA ALVES

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 157 -- 551.647 ISAC ARAÚJO TEIXEIRA

10/08/2010  8,00  6,00  14,00 158 -- 538.163 ANNA LUISA SILVA BISPO

17/02/2011  8,00  6,00  14,00 159 -- 557.409 VERENA VILAÇA MAIER

12/06/2011  8,00  6,00  14,00 160 -- 561.961 GABRIEL BERNARDES MACIEL

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 161 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

Legenda:
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21/02/2011  6,00  8,00  14,00 162 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

01/11/2010  9,00  4,00  13,00 163 -- 569.436 PIETRO ARISTON RODRIGUES FERREIRA

04/09/2010  8,00  5,00  13,00 164 -- 560.336 THIAGO BARBIN SAMPAIO

03/03/2011  8,00  5,00  13,00 165 -- 559.116 LUCAS DUARTE RIBEIRO

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 166 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

20/07/2009  7,00  6,00  13,00 167 -- 559.543 JUAN DANIEL SILVA CONDORI

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 168 -- 573.730 GABRIELLY MARIANY AGUIAR DE LIMA SOUZA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 169 -- 572.139 VITÓRIA AMBA DO NASCIMENTO

12/02/2011  7,00  6,00  13,00 170 -- 561.228 GEORGE AKIRA DAMICO TOKORO

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 171 -- 580.046 FELIPE FERREIRA GHENDOV

26/10/2010  6,00  7,00  13,00 172 -- 562.328 ARTHUR MAGALHÃES XAVIER

01/10/2010  5,00  8,00  13,00 173 -- 531.465 IGOR FLORINDO LEITE

08/12/2010  4,00  9,00  13,00 174 -- 574.980 JOÃO PEDRO FERREIRA BATISTA

10/02/2010  9,00  3,00  12,00 175 -- 530.481 MARIA EDUARDA ALVES NADOTTI

21/12/2009  8,00  4,00  12,00 176 -- 564.757 NICHOLAS CAVALCANTE OLIVEIRA

03/09/2010  7,00  5,00  12,00 177 -- 536.682 JUAN DANIEL ROCABADO VASQUEZ

14/11/2010  7,00  5,00  12,00 178 -- 587.071 SARA DA SILVA FRANÇA

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 179 -- 599.358 VITOR EMANUEL CAROPRESO BRAZIL

28/12/2010  5,00  7,00  12,00 180 -- 531.959 PEDRO ALBERTINO RODRIGUES LADEIA

10/01/2011  5,00  7,00  12,00 181 -- 561.937 PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA

03/04/2009  6,00  5,00  11,00 182 -- 540.254 FERNANDA DA SILVA FERREIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 183 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 184 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

28/09/2010  6,00  5,00  11,00 185 -- 574.550 ANDREY CAMINSK

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 186 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 187 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

04/06/2009  5,00  6,00  11,00 188 -- 556.307 VINICIUS RIBEIRO PEREIRA

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 189 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

16/09/2010  6,00  4,00  10,00 190 -- 560.717 JOÃO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/04/2010  4,00  6,00  10,00 191 -- 562.194 PEDRO LIMA MARQUES DE SOUZA

13/11/2010  4,00  6,00  10,00 192 -- 533.266 PEDRO TIMACO DOS SANTOS

11/12/2010  5,00  4,00  9,00 193 -- 523.244 ISABELLY PAULINO NUNES

23/09/2009  5,00  3,00  8,00 194 -- 536.257 SAMIRA BACELAR

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 195 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 196 -- 595.177 BRYAN CAMARGOS FERNANDES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 197 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

12/02/2011  3,00  5,00  8,00 198 -- 599.465 YURI RICARDO OBENAUF DOS SANTOS

24/04/2011  3,00  5,00  8,00 199 -- 577.925 DANILO CASTRO BEZERRA

20/06/2011  3,00  5,00  8,00 200 -- 586.505 PAULO HENRIQUE BLANCO MORALES GARCIA

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 201 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

11/12/2009  3,00  4,00  7,00 202 -- 539.754 JULHO CESAR GALDINO DA SILVA FRANÇA

08/04/2010  3,00  4,00  7,00 203 -- 532.388 EDUARDO RODRIGUES QUEIROZ SANTOS

18/01/2011  3,00  4,00  7,00 204 -- 576.227 CALEBE GOMES MARTIN

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 205 -- 558.044 JOÃO VITOR MENDES LIMA

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 206 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

05/06/2011  2,00  4,00  6,00 207 -- 577.688 SAMUEL FERNANDO CAVALCANTE FRANCISCO

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 208 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

23/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.438 PEDRO MURILO SILVA

13/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.346 ANDRÉ SANTOS DO NASCIMENTO

13/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.345 GUILHERME VIEIRA RIBEIRO

30/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.066 VITOR MELO ALVES BONFIM

04/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.198 DAVI ALVES DE JESUS BARROS

22/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.043 GABRIEL ELIAS CANOSSA

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.098 BECA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.060 FAUSTINO LEONARDI VITALE

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.852 MIGUEL COSTA MATHIAS

27/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.060 VICTOR DE SOUSA SANTOS

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.908 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.479 FELIPE QUEIROZ ANTONIO

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.626 LUCAS GUILHERME CARDOSO SILVA

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.316 NADSON FELIPE DE SOUSA COSTA

26/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.708 DAFNE OLIVEIRA PEREIRA

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.793 KAUÊ MACUCO MATHEUS

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.574 VICTOR SARTORATO SOUBHIE

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.036 NATHAN MALUF

15/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.504 PEDRO GABRIEL PADOVAN CROCHIK

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.072 BERNARDO JOSÉ RIBEIRO DOS SANTOS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.020 FRANCISCO GIARDINI BARTOLOMUCCI

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.101 DAVI TRINDADE DALLA COSTA

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.697 DAVI PEREIRA DA CRUZ

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.561 ARTHUR HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.724 SAMUEL FARIAS DE FREITAS

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.942 SOPHIA VELOSO DA SILVA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.965 GABRIEL TORRES MENEGOLI

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.965 YAGO RANGELL DA SILVA LIMA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.367 RHUAN CARLOS SILVA SOARES MANSO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.087 MAXWELL PEREIRA LIMA

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.900 DAVI MARQUES MARTINS PINHO

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.236 CLARA GONÇALVES DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.592 STEFFANY REGINA PEREIRA FRAGOSO

29/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.592 ENZO MIGUEL PEREIRA FRANCISCO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 570.854 VITOR ROVERI SANTOS

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

17/05/2009  11,00  9,00  20,00 3 -- 595.145 ARTHUR GUIMARÃES ALMEIDA

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 5 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

22/06/2010  9,00  11,00  20,00 6 -- 559.614 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA

15/04/2010  8,00  12,00  20,00 7 -- 536.375 ANA GABRIELY ALVES PINA

21/09/2009  7,00  13,00  20,00 8 -- 574.805 MICHELY ZABALA PAXI

06/09/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 536.957 JHULIA ALVES SANTOS

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 10 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

04/06/2009  11,00  8,00  19,00 11 -- 555.505 MANUELLA LIMA GUIMARÃES

14/08/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 530.851 LEONARDO DE PAULA RODRIGUES

26/05/2010  8,00  11,00  19,00 13 -- 530.937 GUILHERME FALCONERI ANTONIO

29/04/2010  12,00  6,00  18,00 14 -- 564.316 GRAZIELLY MUNIZ DE ALBUQUERQUE

21/10/2009  10,00  8,00  18,00 15 -- 571.479 ANELIZE CANABARRA DOS SANTOS

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 16 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

07/01/2010  8,00  10,00  18,00 17 -- 533.480 MELISSA FLORENCIO NEVES

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 18 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

22/03/2011  6,00  11,00  17,00 19 -- 571.995 JOÃO GABRIEL DA SILVA LIRA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 20 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 21 -- 566.048 RICARDO MOTA DA SILVA

18/01/2011  8,00  8,00  16,00 22 -- 539.906 SERGIO TOSHIGIRO HONDA FILHO

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 23 -- 536.020 ENZO FERNANDES DOS SANTOS

11/02/2011  7,00  9,00  16,00 24 -- 571.252 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA

06/01/2011  5,00  11,00  16,00 25 -- 560.038 DANIEL FERNANDO JAIMES LOPEZ

08/07/2010  9,00  6,00  15,00 26 -- 572.483 KAUÃ HENRIQUE BARBOSA PAES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 27 -- 572.796 MARIA EDUARDA CARDOZO DA SILVA

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 28 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

24/11/2010  6,00  9,00  15,00 29 -- 534.994 ADRIANA DE LIMA BRANDÃO

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 30 -- 551.647 ISAC ARAÚJO TEIXEIRA

17/02/2011  8,00  6,00  14,00 31 -- 557.409 VERENA VILAÇA MAIER

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 32 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 33 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 573.730 GABRIELLY MARIANY AGUIAR DE LIMA SOUZA

14/11/2010  7,00  5,00  12,00 35 -- 587.071 SARA DA SILVA FRANÇA

03/04/2009  6,00  5,00  11,00 36 -- 540.254 FERNANDA DA SILVA FERREIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 37 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 38 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 39 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 40 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 41 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

11/12/2010  5,00  4,00  9,00 42 -- 523.244 ISABELLY PAULINO NUNES

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 43 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 44 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 45 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

05/06/2011  2,00  4,00  6,00 46 -- 577.688 SAMUEL FERNANDO CAVALCANTE FRANCISCO

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 47 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

30/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.066 VITOR MELO ALVES BONFIM

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.908 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.626 LUCAS GUILHERME CARDOSO SILVA

26/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.708 DAFNE OLIVEIRA PEREIRA

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.697 DAVI PEREIRA DA CRUZ

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 570.854 VITOR ROVERI SANTOS

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

17/05/2009  11,00  9,00  20,00 3 -- 595.145 ARTHUR GUIMARÃES ALMEIDA

06/09/2010  13,00  6,00  19,00 4 -- 536.957 JHULIA ALVES SANTOS

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 5 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

07/01/2010  8,00  10,00  18,00 6 -- 533.480 MELISSA FLORENCIO NEVES

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 7 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

11/02/2011  7,00  9,00  16,00 8 -- 571.252 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA

06/01/2011  5,00  11,00  16,00 9 -- 560.038 DANIEL FERNANDO JAIMES LOPEZ

24/11/2010  6,00  9,00  15,00 10 -- 534.994 ADRIANA DE LIMA BRANDÃO

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 11 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 12 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 13 -- 573.730 GABRIELLY MARIANY AGUIAR DE LIMA SOUZA

03/04/2009  6,00  5,00  11,00 14 -- 540.254 FERNANDA DA SILVA FERREIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 15 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 16 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

11/12/2010  5,00  4,00  9,00 17 -- 523.244 ISABELLY PAULINO NUNES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 18 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 19 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

30/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.066 VITOR MELO ALVES BONFIM

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.626 LUCAS GUILHERME CARDOSO SILVA

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 1 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

Legenda:
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15



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/1979  11,00  13,00  24,00 1 -- 551.415 AUGUSTO GUILHERMETTI

21/12/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 538.923 PEDRO ALMEIDA RUFINO

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 570.854 VITOR ROVERI SANTOS

24/07/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 576.710 YASMIM CANUTO BATISTA

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 5 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 7 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 8 -- 551.387 RUI MUNIZ GUILHERMETTI

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 9 -- 531.549 ELISA DE SOUSA TARGINA

17/05/2009  11,00  9,00  20,00 10 -- 595.145 ARTHUR GUIMARÃES ALMEIDA

16/07/2010  11,00  9,00  20,00 11 -- 576.695 PEDRO HENRIQUE SILVA JORDÃO

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 13 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

22/06/2010  9,00  11,00  20,00 14 -- 559.614 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 15 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

24/09/2010  9,00  11,00  20,00 16 -- 574.820 YASMIN BATISTA VIEIRA CARVALHO

15/04/2010  8,00  12,00  20,00 17 -- 536.375 ANA GABRIELY ALVES PINA

21/09/2009  7,00  13,00  20,00 18 -- 574.805 MICHELY ZABALA PAXI

06/09/2010  13,00  6,00  19,00 19 -- 536.957 JHULIA ALVES SANTOS

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 20 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

04/06/2009  11,00  8,00  19,00 21 -- 555.505 MANUELLA LIMA GUIMARÃES

03/05/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 572.765 SILVANA ARLETH HUANCA QUISPE

14/08/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 530.851 LEONARDO DE PAULA RODRIGUES

18/07/2010  9,00  10,00  19,00 24 -- 524.434 MATHEUS HENRIQUE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

17/10/2010  9,00  10,00  19,00 25 -- 532.537 ENZO GABRIEL QUEIROZ PINTO

26/05/2010  8,00  11,00  19,00 26 -- 530.937 GUILHERME FALCONERI ANTONIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2010  12,00  6,00  18,00 27 -- 564.316 GRAZIELLY MUNIZ DE ALBUQUERQUE

21/10/2009  10,00  8,00  18,00 28 -- 571.479 ANELIZE CANABARRA DOS SANTOS

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 29 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

07/01/2010  8,00  10,00  18,00 30 -- 533.480 MELISSA FLORENCIO NEVES

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 31 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 32 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

23/02/2010  10,00  7,00  17,00 33 -- 594.290 MAEVE COUTINHO DE FRANÇA

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 34 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

22/03/2011  6,00  11,00  17,00 35 -- 571.995 JOÃO GABRIEL DA SILVA LIRA

06/01/2010  9,00  7,00  16,00 36 -- 536.286 ISABELLY ANUNCIACÇÃO COSTA

22/04/2010  9,00  7,00  16,00 37 -- 567.386 LUIS FELIPE PAIVA DE SOUZA

14/06/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 555.362 RYAN LOURENÇO SILVA DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

18/02/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 598.976 JOÃO PEDRO SANTANA RODRIGUES

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 42 -- 566.048 RICARDO MOTA DA SILVA

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 43 -- 572.455 LUCAS PENHA LUZ

18/01/2011  8,00  8,00  16,00 44 -- 539.906 SERGIO TOSHIGIRO HONDA FILHO

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 45 -- 536.020 ENZO FERNANDES DOS SANTOS

11/02/2011  7,00  9,00  16,00 46 -- 571.252 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 47 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

06/01/2011  5,00  11,00  16,00 48 -- 560.038 DANIEL FERNANDO JAIMES LOPEZ

26/11/2010  10,00  5,00  15,00 49 -- 596.011 LUIS FHELIPE RIBEIRO PORTO SILVA

08/07/2010  9,00  6,00  15,00 50 -- 572.483 KAUÃ HENRIQUE BARBOSA PAES

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 51 -- 568.597 BRENDA MICHELLY ROCHA MOLINA

17/11/2010  9,00  6,00  15,00 52 -- 559.392 RAYFA GOMES BEZERRA

27/06/2010  8,00  7,00  15,00 53 -- 571.272 KELWYN FERREIRA BITENCOURT SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/07/2010  8,00  7,00  15,00 54 -- 572.206 PEDRO FERREIRA DO LAGO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 55 -- 572.796 MARIA EDUARDA CARDOZO DA SILVA

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 56 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

08/01/2011  7,00  8,00  15,00 57 -- 560.095 ÀGAPE ARAÚJO CURVELO

24/11/2010  6,00  9,00  15,00 58 -- 534.994 ADRIANA DE LIMA BRANDÃO

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 59 -- 551.647 ISAC ARAÚJO TEIXEIRA

17/02/2011  8,00  6,00  14,00 60 -- 557.409 VERENA VILAÇA MAIER

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 61 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 62 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

01/11/2010  9,00  4,00  13,00 63 -- 569.436 PIETRO ARISTON RODRIGUES FERREIRA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 64 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

20/07/2009  7,00  6,00  13,00 65 -- 559.543 JUAN DANIEL SILVA CONDORI

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 66 -- 573.730 GABRIELLY MARIANY AGUIAR DE LIMA SOUZA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 67 -- 572.139 VITÓRIA AMBA DO NASCIMENTO

03/09/2010  7,00  5,00  12,00 68 -- 536.682 JUAN DANIEL ROCABADO VASQUEZ

14/11/2010  7,00  5,00  12,00 69 -- 587.071 SARA DA SILVA FRANÇA

03/04/2009  6,00  5,00  11,00 70 -- 540.254 FERNANDA DA SILVA FERREIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 71 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 72 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 73 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 74 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

04/06/2009  5,00  6,00  11,00 75 -- 556.307 VINICIUS RIBEIRO PEREIRA

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 76 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

16/09/2010  6,00  4,00  10,00 77 -- 560.717 JOÃO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/04/2010  4,00  6,00  10,00 78 -- 562.194 PEDRO LIMA MARQUES DE SOUZA

11/12/2010  5,00  4,00  9,00 79 -- 523.244 ISABELLY PAULINO NUNES

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 80 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 81 -- 595.177 BRYAN CAMARGOS FERNANDES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 82 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 83 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

11/12/2009  3,00  4,00  7,00 84 -- 539.754 JULHO CESAR GALDINO DA SILVA FRANÇA

18/01/2011  3,00  4,00  7,00 85 -- 576.227 CALEBE GOMES MARTIN

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 86 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

05/06/2011  2,00  4,00  6,00 87 -- 577.688 SAMUEL FERNANDO CAVALCANTE FRANCISCO

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 88 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

13/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.346 ANDRÉ SANTOS DO NASCIMENTO

30/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.066 VITOR MELO ALVES BONFIM

22/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.043 GABRIEL ELIAS CANOSSA

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.098 BECA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.060 FAUSTINO LEONARDI VITALE

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.908 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.626 LUCAS GUILHERME CARDOSO SILVA

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.316 NADSON FELIPE DE SOUSA COSTA

26/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.708 DAFNE OLIVEIRA PEREIRA

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.697 DAVI PEREIRA DA CRUZ

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.965 YAGO RANGELL DA SILVA LIMA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.367 RHUAN CARLOS SILVA SOARES MANSO

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.592 STEFFANY REGINA PEREIRA FRAGOSO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/10/2010  9,00  10,00  19,00 1 -- 532.537 ENZO GABRIEL QUEIROZ PINTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 538.923 PEDRO ALMEIDA RUFINO

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 570.854 VITOR ROVERI SANTOS

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 3 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 5 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 6 -- 531.549 ELISA DE SOUSA TARGINA

17/05/2009  11,00  9,00  20,00 7 -- 595.145 ARTHUR GUIMARÃES ALMEIDA

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 8 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

06/09/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 536.957 JHULIA ALVES SANTOS

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 10 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

18/07/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 524.434 MATHEUS HENRIQUE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/01/2010  8,00  10,00  18,00 12 -- 533.480 MELISSA FLORENCIO NEVES

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 13 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 14 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

06/01/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 536.286 ISABELLY ANUNCIACÇÃO COSTA

22/04/2010  9,00  7,00  16,00 16 -- 567.386 LUIS FELIPE PAIVA DE SOUZA

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 17 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

11/02/2011  7,00  9,00  16,00 19 -- 571.252 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 20 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

06/01/2011  5,00  11,00  16,00 21 -- 560.038 DANIEL FERNANDO JAIMES LOPEZ

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 22 -- 568.597 BRENDA MICHELLY ROCHA MOLINA

24/07/2010  8,00  7,00  15,00 23 -- 572.206 PEDRO FERREIRA DO LAGO

24/11/2010  6,00  9,00  15,00 24 -- 534.994 ADRIANA DE LIMA BRANDÃO

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 25 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 26 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/11/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 569.436 PIETRO ARISTON RODRIGUES FERREIRA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 28 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 573.730 GABRIELLY MARIANY AGUIAR DE LIMA SOUZA

03/09/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 536.682 JUAN DANIEL ROCABADO VASQUEZ

03/04/2009  6,00  5,00  11,00 31 -- 540.254 FERNANDA DA SILVA FERREIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 32 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 33 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

04/06/2009  5,00  6,00  11,00 34 -- 556.307 VINICIUS RIBEIRO PEREIRA

16/09/2010  6,00  4,00  10,00 35 -- 560.717 JOÃO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/04/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 562.194 PEDRO LIMA MARQUES DE SOUZA

11/12/2010  5,00  4,00  9,00 37 -- 523.244 ISABELLY PAULINO NUNES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 38 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 39 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 40 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

13/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.346 ANDRÉ SANTOS DO NASCIMENTO

30/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.066 VITOR MELO ALVES BONFIM

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.098 BECA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.626 LUCAS GUILHERME CARDOSO SILVA

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.316 NADSON FELIPE DE SOUSA COSTA

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/11/2010  6,00  5,00  11,00 1 -- 576.305 TEYLA MELANI ARO JALANOCA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Matutino

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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